
NAUJAS 3PL SANDĖLIAVIMO IR LOGISTIKOS
CENTRAS 1962 PANEVĖŽYJE 

KROVINIŲ SĄRAŠAS

SANDĖLIAVIMAS IR SAUGOJIMAS

• Ilgalaikis ir trumpalaikis prekių saugojimas;
Nauja įranga sandėlyje: hidraulinės rampos,
mezanino stelažų sistema, nauji autokrautuvai,
liftas, priešgaisrinė sistema ir
temperatūros stebėjimas.   

•

PAKAVIMAS IR ŽENKLINIMAS

• Prekių tikrinimas;
Krovinio svėrimas;
Prekių  ženklinimas, etikečių klijavimas ir 
kitos spausdintos informacijos įdėjimas į 
pakuotes pagal klientų reikalavimus.

• 
•

PRODUKCIJOS PAKROVIMAS / 
IŠKROVIMAS
• Prekių paruošimas transportavimui;

Krovininis liftas, keliantis 2.5T ir paletinis liftas.•

ATSARGŲ VALDYMAS

• Išsami prekių inventorizacija ir kontrolė;
Turime sandėlio valdymo sistemą, kuri 
užtikrina greitą pasikeitimą duomenimis.

•

TRANSPORTAVIMAS / IŠSIUNTIMAS
• Tarptautinis ir nacionalinis krovinių transportavimas;

Pristatymas nuo durų iki durų visame pasaulyje su tarptautiniais kurjeriais, tokiais, kaip "DPD", 
"Hermes", "DHL", "UPS", "Omniva", "Venipak" ir kt.;
Pasiruošimas transportavimui, įskaitant visus reikiamus dokumentus.

• 
• 

Taip pat galime jums padėti jei susiduriate tik su dalimi procesų, pavyzdžiui, paletinis sandėliavimas
ir siuntų pristatymas jūsų klientams visame pasaulyje 

tekstilė pramoninės
prekės

baldaiautomobilių
dalys

nealkoholiniai
gėrimai

buitinės
prekės

Fasuoti negreit gendantys
maisto produktai, nereikalaujantys

temperatūros rėžimo

kosmetikos ir 
higienos prekės

aliejinių kultūrų sėklos
ir vaisiai



APIE MUS

1

2

3

RINKOJE ESAME NAUJI
Esame lankstūs ir prisitaikome prie kliento poreikių. Nors sandėliavimo centras naujas,
mūsų komanda iš GTV grupės turi daugiau nei 20 metų patirtį pardavinėdami savo
prekes visame pasaulyje per įvairias el. prekybos platformas.

Galime pasirūpinti pardavimo platformų integracijomis, pvz., „Etsy”,
„WooCommerce”, „Shopify”, Amazon, “Ebay” ir dar daugiau.
Programinės įrangos paketas leidžia automatiškai informuoti 3PL
paslaugos teikėją apie gautą užsakymą vienoje iš aptarnaujamų
elektroninių parduotuvių.

Įdiegta automatizuota brūkšninių kodų (Barcode) sistema, užtikrinanti
itin greitą pasikeitimą duomenimis.

dulkėms atspari danga; 
apšiltintas stogas;
nauja elektros instaliacija;
priešgaisrinė sistema; 
mezanino stelažų sistema;
nauji autokrautuvai;
temperatūros stebėjimas.

SANDĖLIO VALDYMO SISTEMA

NAUJAS 2022 METŲ STATYBOS SANDĖLIS

ILGAMETĖ EL. PREKYBOS PATIRTIS
ĮVAIRIOSE PLATFORMOSE, JŲ INTEGRACIJA

•

•
•

•
•

•
•

4

2022 m.
statyba

24 000 m²
plotas

22 000
paletinių vietų

5000 m²
mezanino lentynų



pastato dalis zona

STRATEGIŠKAI PATOGI LOKACIJA






